
Česká firma s dlouholetou tradicí prodeje rentgenových zařízení a PACSů, zastupující 

světového výrobce, který je znám svým nejdokonalejším obrazovým postprocesingem obrazu. 

Kvalita snímku je u skiagrafických systémů zásadním faktorem. 

  

Na odkazu níže je obecný popis pracovní pozice. 

https://www.jobs.cz/rpd/1278688068/?rps=233  

  

Hledáme kolegy na pozici servisního technika RTG systémů 

 

Další informace: 

 Nabízíme i formy zkráceného úvazku (v rámci TraineeProgramu), s možností 

návazného HPP. 

 Minimálně požadovaná pracovní doba je 3 dny v týdnu, pracovní doba je částečně 

plovoucí. 

 Primárně se jedná o provádění preventivních kontrol na systémech nepřímé i přímé 

digitalizace RTG. 

 První tři měsíce budete spolupracovat se zkušenějším technikem, zúčastníte se školení 

v ČR i v zahraničí (Belgie či Německo). 

 Pracovní region – převážně Čechy. 

 Potřebujeme, abyste měli minimálně §5 vyhl. 50, protože budou pracovat na 

elektrických zařízeních – rozšíření na §6 v rámci rozšiřování znalostí. 

 Platové ohodnocení začíná na 12-15 tis. Kč hrubého dle úvazku – pokud jste 

studentem, existují nástroje pro daňové zvýhodnění. 

 Přispíváme na obědy, cestovní náhrady jsou stanoveny na horní hranici, kterou udává 

legislativa. 

 Rádi si přečteme Váš motivační dopis a CV. Pokud byste potřeboval podrobnější 

informace, neboj se ozvat buď mně (Michal Čech – 731 689 452), nebo Ing. 

Pospíšilovi – 603 222 396, případně je možné zaslat CV na radomir.pospisil@foma.cz 

. 

Ing. Michal Čech | FOMA MEDICAL spol. s r.o. 
Prodej RTG systémů 
M  +420 731 689 452 

FOMA MEDICAL spol. s r.o., Jana Krušinky 1737/6, 500 02 Hradec Králové, Czech Republic 
http://www.fomamedical.cz/ 

 

https://www.jobs.cz/rpd/1278688068/?rps=233
mailto:radomir.pospisil@foma.cz
http://www.fomamedical.cz/

